



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 307 534
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE HAUGALANDET AS
Forretningsadresse:	Norheimsmarka 15 5542 KARMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geirmund Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	220 406	285 332
Offentlige tillskudd	1	10 214 619	8 237 776
Skolepenger	1	1 011 805	1 122 050
Gaver	1	428 906	572 687
Annen driftsinntekt	1, 9	245 864	215 973
Sum inntekter		12 121 600	10 433 818
Kostnader			
Varekostnad		559 583	444 412
Lønnskostnad	2	9 584 313	8 385 968
Ordinære avskrivinger	3	1 270 900	1 247 300
Annen driftskostnad	9	2 102 261	2 138 769
Sum kostnader		13 517 057	12 216 449
Driftsresultat		-1 395 457	-1 782 631
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 321	1 310
Sum finansinntekter		1 321	1 310
Annen rentekostnad		1 057 399	1 183 200
Sum finanskostnader		1 057 399	1 183 200
Netto finans		-1 056 078	-1 181 890
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 451 535	-2 964 521
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 451 535	-2 964 521
Årsresultat		-2 451 535	-2 964 521
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4	2 451 536	2 965 830
Sum overføringer og disponeringer		2 451 536	2 965 830



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	42 078 902	42 954 530
Maskiner og anlegg	3	1 129 388	1 250 948
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	376 349	434 587
Sum varige driftsmidler		43 584 639	44 640 065
Sum anleggsmidler		43 584 639	44 640 065
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		50 070	131 183
Andre fordringer		365 925	662 637
Sum fordringer		415 995	793 820
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 952 151	4 091 989
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 952 151	4 091 989
Sum omløpsmidler		3 368 146	4 885 809
SUM EIENDELER		46 952 785	49 525 874
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		300 000	300 000
Overkurs		12 400 000	12 400 000
Sum innskutt egenkapital		12 700 000	12 700 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		15 764 128	13 312 591
Sum opptjent egenkapital		-15 764 128	-13 312 591
Sum egenkapital		-3 064 128	-612 591
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		34 321 687	34 321 687
Langsiktig konserngjeld		13 550 000	13 550 000
Sum annen langsiktig gjeld		47 871 687	47 871 687
Sum langsiktig gjeld		47 871 687	47 871 687
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		449 224	456 797
Skyldige offentlige avgifter		691 425	609 018
Annen kortsiktig gjeld		1 004 576	919 632
Sum kortsiktig gjeld		2 145 225	1 985 447
Sum gjeld		50 016 912	49 857 134
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 952 784	49 244 543



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 420439

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 307 534
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE
HAUGALANDET AS
Forretningsadresse: Norheimsmarka 15
5542 KARMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geirmund Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 307 534
KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE
HAUGALANDET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	220 406	285 332
Offentlige tillskudd	1	10 214 619	8 237 776
Skolepenger	1	1 011 805	1 122 050
Gaver	1	428 906	572 687
Annen driftsinntekt	1, 9	245 864	215 973
Sum inntekter		12 121 600	10 433 818
Kostnader			
Varekostnad		559 583	444 412
Lønnskostnad	2	9 584 313	8 385 968
Ordinære avskrivninger	3	1 270 900	1 247 300
Annen driftskostnad	9	2 102 261	2 138 769
Sum kostnader		13 517 057	12 216 449
Driftsresultat		-1 395 457	-1 782 631
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 321	1 310
Sum finansinntekter		1 321	1 310
Annen rentekostnad		1 057 399	1 183 200
Sum finanskostnader		1 057 399	1 183 200
Netto finans		-1 056 078	-1 181 890
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 451 535	-2 964 521
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 451 535	-2 964 521
Årsresultat		-2 451 535	-2 964 521
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4	2 451 536	2 965 830
Sum overføringer og disponeringer		2 451 536	2 965 830



Organisasjonsnr: 913 307 534
KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE
HAUGALANDET AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	42 078 902	42 954 530
Maskiner og anlegg	3	1 129 388	1 250 948
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	376 349	434 587
Sum varige driftsmidler		43 584 639	44 640 065

Sum anleggsmidler

43 584 639 **44 640 065**

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		50 070	131 183
Andre fordringer		365 925	662 637
Sum fordringer		415 995	793 820

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 952 151	4 091 989
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 952 151	4 091 989

Sum omløpsmidler

3 368 146 **4 885 809**

SUM EIENDELER

46 952 785 **49 525 874**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital		300 000	300 000
Overkurs		12 400 000	12 400 000
Sum innskutt egenkapital		12 700 000	12 700 000

Opptjent egenkapital

Udekket tap		15 764 128	13 312 591
Sum opptjent egenkapital		-15 764 128	-13 312 591



Sum egenkapital	-3 064 128	-612 591
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	34 321 687	34 321 687
Langsiktig konserngjeld	13 550 000	13 550 000
Sum annen langsiktig gjeld	47 871 687	47 871 687
Sum langsiktig gjeld	47 871 687	47 871 687
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	449 224	456 797
Skyldige offentlige		
avgifter	691 425	609 018
Annen kortsiktig gjeld	1 004 576	919 632
Sum kortsiktig gjeld	2 145 225	1 985 447
Sum gjeld	50 016 912	49 857 134
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	46 952 784	49 244 543



Organisasjonsnr: 913 307 534
KRISTEN VIDEREGÅENDE SKOLE
HAUGALANDET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS er en del av konsernet til Norsk Luthersk Misjonssamband. Norsk Luthersk Misjonssamband har regnskapsplikt etter regnskapslovens § 1-2 (9) og må følge regnskapsprinsippene for øvrige foretak. Dette innebærer at enhetene som er en del av konsernregnskapet følger de samme regnskapsprinsippene som Norsk Luthersk Misjonssamband. Oppstillingen og presentasjon av årsregnskapet følger reglene for små foretak. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, friskoleloven herunder økonomiforskriften til friskoleloven og etter norsk regnskapsstandarder. I det følgende beskrives benyttede regnskapsprinsipper nærmere. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Inntekts- og kostnadsføringsprinsipp Alle inntekter bokføres når de er opptjent. Driftskostnadene bokføres når de påløper. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art. Leieavtaler er ikke balanseført. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet. Pensjoner Selskapet har en sikret ytelsesbasert ordning uten fondsoppbygging i Statens Pensjonskasse. Dette medfører at pensjonspremien føres som kostnad i regnskap uten forpliktelse i balansen. Skatter Skolen har i henhold til skatteloven § 2-32 fritatt for skatteplikt. Skolen driver ikke annen virksomhet som medfører skatteplikt. Tilskudd Tilskudd er bruttoført i resultatregnskapet da dette utgjør en vesentlig del av totale inntekter. En nettoføring ville medført at store deler av skolens aktivitet ikke ville vært synlig i regnskapet. Gaver Gaver som ikke er øremerket til annet formål enn skoledrift inntektsføres etter kontantprinsippet.

Note

5

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

12.00

Note



2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7676258.00	6600489.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1217445.00	1016214.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	641357.00	728697.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49163.00	40568.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9584223.00	8385968.00

Mer om årsverk og lønn

Det er ikke gitt lån eller stilt garantier for daglig leder, styrets leder eller andre nærstående.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	46772553.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	215475.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	46988028.00	
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3403389.00	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	43584639.00	
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1270900.00	

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp



Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

6

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	300.00	1000.00	100.00%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Note

7

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
42095144.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Gjeldt til kredittinstitusjoner er sikret ved pant gjennom NLM sin eiendomsmasse.

Mer om gjeld

Det foreligger ingen nedbetalingsplan for ansvarlig lån fra NLM utbyggingsfond.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Referat generalforsamling

Type møte:

Generalforsamling for Kristen videregående skole Haugalandet AS

Følgende personer innkalles:

Fra eier: Jostein Skartveit og Torleiv Åreskjold

Fra KVH: Mirjam Ydstebø (styreleder) og Geirmund Monsen (rektor)

Møtetid:

Mandag 23.5.2021 kl 1600

Møtested:

KVH

Sakliste

Sak nr.	Sak/tema	Vedlegg
Sak 01/2022	Konstituering	
Sak 02/2022	Godkjenning av styrets årsberetning og regnskap for 2021	Vedlegg 1, 2 og 3
Sak 03/2022	Anvendelse av årsresultat	
Sak 04/2022	Valg av styre	
Sak 05/2022	Valg av styreleder og nestleder	
Sak 06/2022	Revisors godtgjørelse	
Sak 07/2022	Samtale om arbeidet	

Saksbehandling:

Sak 01/2022 **Konstituering**

A: Godkjenning av innkallingen

B: Valg av møteleder og referent

C: Valg av personer til å underskrive protokollen

Vedtak:

A: Generalforsamlingen godkjenner innkallingen og sakliste

B: Møteleder: Jostein Skartveit, Referent: Geirmund Monsen

C: Underskriving av protokoll: Jostein Skartveit og Torleiv Åreskjold

Sak 02/2022 **Godkjenning av årsregnskap og styrets årsmelding**

Godkjent resultatregnskap med balanse og årsberetning fra styret for KVH (Vedlagt).

Revisjonsberetning fra BDO går gjennom (vedlagt).

Vedtak:

Generalforsamlingen godkjenner styrets årsberetning og regnskap for 2021.



Sak 03/2022 Anvendelse av årsresultat

Resultatet før skattekostnad viser et underskudd på kr 2.451.536,-

Vedtak:

Generalforsamlingen vedtar at årets underskudd på kr 2.451.536,- som fremført udekket tap.

Sak 04/2022 Valg av styremedlemmer

Styrets eiervalgte medlemmer for Kristen videregående skole Haugalandet AS består av følgende personer:

Mirjam Ydstebø – styreleder (valg 2021-2024)
Håvard Fidjeland – nestleder (valgt 2020-2023)
Marian Vea Løland (valgt 2021-2024)
Signe Sandsmark (valgt 2019-2022)
Kjersti Stensland (valgt 2020-2023)

Henrik Damm – 1. Vara (valgt 2021-2022)
Maria Laberget – 2. Vara (valgt 2021-2022)

Det skal velges følgende til styret:

Det skal velges ett fast styremedlem for perioden 2022-2025.
Det skal velges 1. og 2. varamedlem til styret for perioden 2022-2023

Vedtak:

Faste medlemmer for perioden 2022-2025:
Knut Handeland

Varamedlemmer for perioden 2022-2023:
Henrik Dam – 1. varamedlem
Maria Laberget - 2. Varamedlem

Sak 05/2022 Valg av leder og nestleder

Styrets leder og nestleder velges av generalforsamlingen jf. Vedtektene.

Vedtak:

Miriam Ydstebø velges som styreleder
Håvard Fidjeland velges som styrets nestleder.

Sak 06/2022 Revisors godtgjørelse

Revisors godtgjørelse har i 2021 vært kr 95.500,-

Vedtak:

Generalforsamlingen godkjenner godtgjørelsen til revisor etter regning



Sak 07/2022 Samtale om arbeidet

Følgende punkter ble presentert i møtet og det ble samtalt om arbeidet på skolen:

- Status elevtall og prognoser.
- Det kristne arbeidet på skolen og samarbeidet med NLM.
- Den kristne tenkningen i undervisningen og synliggjøringstillegg i læreplanen
- Muligheter og satsningsområder.



Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Kristen videregående skole Haugalandet AS driver med videregående opplæring i samsvar med Lov om frittstående skoler (Friskoleloven) §2 -1 a basert på livssyn. Selskapet har ikke økonomisk erverv som formål. Virksomheten er lokalisert i moderne og tjenlige skolelokaler i Norheimsmarka 15 i Karmøy Kommune. Skolebygningen stod ferdig i juli 2019 og ble tatt i bruk til skoleåret 2019/20.

Skolen har følgende godkjenninger fra Utdanningsdirektoratet (elevplasser):

Bygg- og anleggsteknikk	35 plasser
Helse- og oppvekst	60 plasser
Studiespesialisering	135 plasser
VG3 Påbygg	30 plasser

Skolen har hatt en økning i elevtallet de siste tre årene. Styret og skolens ledelse jobber aktivt med å øke elevtallet for å sikre en langsiktig bærekraftig skole. Elevtallene i oversikten er fra høstsemesteret.

Årstall	Elever
2019	50
2020	62
2021	78

Skolens ledelse består pr januar 2022 av rektor Geirmund Monsen, avdelingsleder studiespesialisering Anita Hollund Pedersen (fra januar 2022) og avdelingsleder yrkesfag Inger Elisabeth Koch (fra august 2021). Johannes Nag var undervisningsleder fra august 2020 til juli 2021.

Skolens profil

KVH er basert på et kristent verdigrunnlag. Den følger offentlige godkjente læreplaner men har et synliggjøringstillegg basert på livsyn. Undervisningen bygger på en kristen virkelighetsforståelse, og har et eget kristendomsfag. Alle elever er velkommen til skolen uansett livssyn. Vi ønsker å skape en åpen skole med et mangfold av mennesker som møter hverandre i konstruktiv dialog og gjensidig respekt. På denne måten skaper vi en skole for alle, og kan sammen utgjøre en forskjell for samfunnet vi er en del av.

Ved KVH er vi tilstede og tar ansvar for oss selv og våre omgivelser. Vi oppfordrer våre elever og lærere til kritisk deltakelse i samfunnsdebatten basert på respekt for menneskerettigheter, likeverd og ytringsfrihet.

Pandemi

2021 har vært sterkt preget av pandemi med nedstenging, hjemmeskole, endret fraværsregler og høyt sykefravær. Skolen har jobbet aktivt for å legge til rette for digitalundervisning for elever som ikke har kunnet komme på skolen. Støtte fra myndighetene til dekking av ekstra utgifter under korona har på langt nær dekket de reelle



utgiftene til vikarer, digitalisering, ekstra renhold og ekstra oppfølging av sårbare og utsatte elever. Personalet har jobbet hardt for å tilby så høy kvalitet på undervisningen som mulig. Under hjemmeskole og for elever som har hatt digital undervisning har kontaktlærer hatt særskilt oppfølging for å best mulig sikre faglig og sosialt læringsmiljø.

Læringsmiljø

KVH preges av ett svært godt læringsmiljø hvor en ønsker at hver enkelt elev blir sett og får tilrettelagt læring ut i fra hvor de står. Vi har fokus på godt læringsmiljø, trivsel og sosialpedagogisk arbeid. Skolen har jobbet aktivt med implementering av nye læreplaner (Kunnskapsløftet) og har valgt å satse på temaet "Vurdering for læring". På planleggingsdager og lærermøter har vi hatt opplæringskurs, erfaringsdeling og gruppearbeider om teamet. Resultater fra den årlige Elevundersøkelsen viser også at læringsmiljøet på KVH er svært bra.

Høsten 2021 arrangerte skolen entreprenørskapsdager sammen med Ungt Entreprenørskap og lokalt næringsliv. Alle elevene på tvers av trinn og studieretninger jobbet sammen i grupper med virkelige problemløsninger fra næringslivet. Tett samarbeid med næringslivet er viktig slik at elevene lettere knytter læringen til arbeidsmarkedet. Kreativitet og samarbeid var også viktige element i entreprenørskapsdagene. Prosjektet ble støttet økonomisk av Rogaland Fylkeskommune. TV Haugaland laget reportasje om dagene: <https://tvh.no/2021/12/03/her-far-elevne-testet-kreativiteten-sin/>

Høsten 2021 ble det også arrangert psykisk helsedag. Ulike eksterne foredragsholdere var med på å sette psykisk helse på dagsorden for elevene. Dette er ett av flere forebyggende tiltak for elevene. Kontaktlærer har jevnlig oppfølging av elevene. Skolen har også sosialrådgiver og yrkes- og utdanningsrådgiver som jobber aktivt for og med elevene.

Utvikling i resultat

Det følgende viser sentrale økonomiske nøkkeltall de siste tre årene (tall i millioner kroner):

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	12,10	10,43	6,30
Driftsresultat	-1,39	-1,78	-2,39
Årsresultat	-2,45	-2,97	-3,93
Balansesum	46,95	49,53	45,75
Egenkapital	- 3,06	-0,61	-6,15
Egenkapitalandel	-6,53	-1,24	-13,44

Driftsinntektene har økt med 16,17% fra 2020-2021. Årsaken er økt elevtall. Ved utgangen av 2021 var det registret 78 elever ved skolen. Forrige år var det 63 elever ved utgangen av 2020.

Skolen har ikke fått tilført kapital fra eier i 2021. Det er dialog med eier for å sikre nødvendig likviditet og bedret bokført egenkapital. Eier garanterer for fortsatt drift og nødvendig likviditet.



Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultat i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Inntekter og tilskudd

Det følgende viser utvikling i hovedinntektskilden til skolen de siste tre årene (tall i millioner kroner):

	2021	2020	2019
Offentlige tilskudd	10,21	8,24	5,12
Gaver	0,43	0,57	0,53
Skolepenger	1,01	1,12	0,62
Andre inntekter	0,25	0,50	0,21

Alle inntekter i virksomheten, herunder tilskudd, er kommet elevene til gode.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke kostnadsført slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som god, og det arbeides aktivt for å utvikle et positivt og trygt arbeidsmiljø. Sykefraværet i selskapet er relativt lavt selv om pandemi har forårsaket noe høyere fravær enn normalt. Det har ikke forekommet alvorlige skader eller ulykker i løpet av året.

Bedriftshelsetjenesten ved Hydro gjennomførte temperaturmåleren i uke 12, 2021 for personalet på KVH. Totalt 15 besvarelser av 17 ansatte. Undersøkelsen viser et godt arbeidsmiljø. Sammen med tillitsvalgte jobbes det for å forebygge tidspress og finne gode løsninger på situasjoner som oppstår i skolehverdagen.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på ytre miljø. Skolen har egen avtale med Ragnsells om avfallshåndtering. Bygg- og anleggsteknikk leverer selv byggavfall til godkjent mottak.

Takk

Styret ønsker å rette en takk til alle ansatte som med sitt daglige arbeid gjør det mulig å drive en god og verdibasert skole med begrensede økonomiske resultater. Videre vil styret takke alle givere for økonomisk bidrag til skoledriften. Takk også til skolens eier, Norsk Luthersk Misjonssamband som stiller seg bak satsingen på KVH og tilfører nødvendig kapital for å bygge opp en langsiktig bærekraftig skole.

Fortsatt drift

Årsoppgjør er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, til tross for underskudd i 2021. Eier skyter inn nødvendig kapital for å sikre videre drift av skolen. Skolen har dialog med eier om tilførsel av nødvendig likviditet gjennom året for fortsatt drift og bedret bokført egenkapital.



Årsresultat og dekning av underskudd

Styret foreslår følgende dekning av underskudd på kr -2 451 536

Fremført udekket tap	- 2 451 536
Totalt	- 2 451 536

Norheim 30.3.2022

Mirjam Ydstebø
Styreleder

Håvard Fidjeland
Nestleder

Signe Sandmark
Styremedlem

Kjersti Stensland
Styremedlem

Mariann Veia Loland
Styremedlem

Geirmund Monsen
Rektor



Årsregnskap 2021 Kristen Videregående Skole Haugalandet AS



Resultatregnskap
Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	220 406	285 332
Offentlig tilskudd	1	10 214 619	8 237 776
Skolepenger	1	1 011 805	1 122 050
Gaver	1	428 906	572 687
Annen driftsinntekt	1, 9	245 864	215 973
Sum driftsinntekter		12 121 599	10 433 818
Varekostnad		559 583	444 412
Lønnskostnad	2	9 584 313	8 385 968
Ordinære avskrivninger	3	1 270 900	1 247 300
Annen driftskostnad	9	2 102 261	2 138 769
Sum driftskostnader		13 517 056	12 216 448
Driftsresultat		-1 395 457	-1 782 630
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 321	1 310
Annen rentekostnad		1 057 399	1 184 510
Resultat av finansposter		-1 056 078	-1 183 200
Årsresultat		-2 451 536	-2 965 830
Overføringer			
Overført til udekket tap	4	2 451 536	2 965 830
Sum overføringer		-2 451 536	-2 965 830



Balanse

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	42 078 902	42 954 530
Maskiner og anlegg	3	1 129 388	1 250 948
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	376 349	434 587
Sum varige driftsmidler		43 584 639	44 640 065
Sum anleggsmidler		43 584 639	44 640 065
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		50 070	131 183
Andre kortsiktige fordringer		365 925	662 637
Sum fordringer		415 995	793 820
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 952 151	4 091 989
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 952 151	4 091 989
Sum omløpsmidler		3 368 146	4 885 809
Sum eiendeler		46 952 785	49 525 873



Balanse

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 6	300 000	300 000
Overkurs	4	12 400 000	12 400 000
Sum innskutt egenkapital		12 700 000	12 700 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	4, 5	-15 764 128	-13 312 591
Sum opptjent egenkapital		-15 764 127	-13 312 591
Sum egenkapital		-3 064 127	-612 591
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	7	13 550 000	13 550 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8	34 321 687	34 603 018
Sum annen langsiktig gjeld		47 871 687	48 153 018
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		449 224	456 797
Skyldig offentlige avgifter		691 425	609 018
Annen kortsiktig gjeld		1 004 576	919 632
Sum kortsiktig gjeld		2 145 225	1 985 447
Sum gjeld		50 016 912	50 138 465
Sum egenkapital og gjeld		46 952 785	49 525 873

Styret i Kristen Videregående Skole Haugalandet AS

Mirjam Ydstebø
styreleder

Håvard Fidjeland
nestleder

Signe Sandmark
styremedlem

Kjersti-Helen Stensland
styremedlem

Marian Veia Løland
styremedlem

Geirmund Monsen
daglig leder



Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Kristen Videregående Skole Haugalandet AS er en del av konsernet til Norsk Luthersk Misjonssamband. Norsk Luthersk Misjonssamband har regnskapsplikt etter regnskapslovens § 1-2 (9) og må følge regnskapsprinsippene for øvrige foretak. Dette innebærer at enhetene som er en del av konsernregnskapet følger de samme regnskapsprinsippene som Norsk Luthersk Misjonssamband. Oppstillingen og presentasjon av årsregnskapet følger reglene for små foretak.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, friskoleloven herunder økonomiforskriften til friskoleloven og etter norsk regnskapsstandarder. I det følgende beskrives benyttede regnskapsprinsipper nærmere.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntekts- og kostnadsføringsprinsipp

Alle inntekter bokføres når de er opptjent. Driftskostnadene bokføres når de påløper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt innen ett år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Leieavtaler er ikke balanseført.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi, herunder er kundefordringer og andre fordringer oppført til pålydende med fradrag for påregnelig tap.

Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell verdi på etableringstidspunktet.

Pensjoner

Selskapet har en sikret ytelsesbasert ordning uten fondsoppbygging i Statens Pensjonskasse. Dette medfører at pensjonspremien føres som kostnad i regnskap uten forpliktelse i balansen.

Skatter

Skolen har i henhold til skatteloven § 2-32 fritatt for skatteplikt. Skolen driver ikke annen virksomhet som medfører skatteplikt.

Tilskudd

Tilskudd er bruttoført i resultatregnskapet da dette utgjør en vesentlig del av totale inntekter. En nettoføring ville medført at store deler av skolens aktivitet ikke ville vært synlig i regnskapet.

Gaver

Gaver som ikke er øremerket til annet formål enn skoledrift inntektsføres etter kontantprinsippet.



Noter til regnskapet 2021

Note 1 - Driftsinntekter

Driftsinntekter består av følgende:

Tekst	2021	2020
Salgsinntekter skolevirksomhet	220 406	285 332
Offentlig tilskudd	10 214 619	8 237 776
Skolepenger	1 011 805	1 122 050
Gaver	428 906	572 687
Annen driftsinntekt - tilleggsvirksomhet	245 864	215 973
Sum driftsinntekter	12 121 599	10 433 818

Offentlig tilskudd består av følgende:

Bidragstyper	Formål	2021	2020
Utdanningsdirektoratet	Tilskudd etter friskoleloven	8 219 544	6 747 989
Utdanningsdirektoratet	Kapitaltilskudd	168 902	83 875
Utdanningsdirektoratet	Videreutdanning lærere	337 500	331 500
Utdanningsdirektoratet	Rekrutteringsstipend	191 688	0
Utdanningsdirektoratet	Utdanningsstipend	198 534	0
Utdanningsdirektoratet	Tiltak rettet mot sårbare barn	25 128	10 188
Utdanningsdirektoratet	Arbeid med nye læreplaner	0	2 551
Utdanningsdirektoratet	Digital læremidler, infrastruktur og utstyr	8 001	12 137
Utdanningsdirektoratet	Kompensasjon for merutgifter knyttet til covid-19	78 032	69 635
Rogaland Fylkeskommune	Tilskudd til spesialundervisning	910 290	886 401
Rogaland Fylkeskommune	Entreprenørskap i undervisning	77 000	93 500
Sum offentlig tilskudd		10 214 619	8 237 776

Skolepenger består av følgende:

Semester	Antal elever	Sats	Sum
Vårsemester VGS1	26	9 500	247 000
Vårsemester VGS2 og VGS3	35	9 500	332 500
Høstsemester VGS1	30	4 950	148 500
Høstsemester VGS2 og VGS3	33	7 250	239 250
Korreksjoner for elever startet / sluttet i skoleåret			44 555
Sum			1 011 805



Noter til regnskapet 2021

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	7 676 258	6 600 489
Arbeidsgiveravgift	1 217 445	1 016 214
Pensjonskostnader	641 357	728 697
Andre ytelser	49 163	40 568
Sum	9 584 223	8 385 968

Antall årsverk: 12

Det er ikke gitt lån eller stilt garantier for daglig leder, styrets leder eller andre nærstående.

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	44 204 400	1 440 753	1 127 400	46 772 553
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	8 472	23 040	183 963	215 475
= Anskaffelseskost 31.12.21	44 212 872	1 463 793	1 311 363	46 988 028
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	2 133 970	334 405	935 014	3 403 389
= Bokført verdi 31.12.21	42 078 902	1 129 388	376 349	43 584 639
Årets ordinære avskrivninger	884 100	144 600	242 200	1 270 900
Økonomisk levetid	50 år	10 år	3-5 år	



Noter til regnskapet 2021

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap/ Annen EK		Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	300 000	12 400 000	-13 312 591		-612 591
Årets resultat			-2 451 536		-2 451 536
Pr 31.12.2021	300 000	12 400 000	-15 764 127	0	-3 064 127

Skolens aksjekapital er tapt, men styret mener at skolens drift er trygg og sikker slik at det er forsvarlig å fortsette driften. Viser til note 5 for nærmere omtale vedrørende fortsatt drift.

Spesifisering av udekket tap/ egenkapital:

	EK - Skolevirksomhet	EK - tilleggsvirksomhet	EK - Gaver	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2021	-14 394 117	166 497	915 029	-13 312 591
Årets resultat	-3 006 407	127 215	427 656	-2 451 536
Pr 31.12.2021	-17 400 524	293 712	1 342 685	-15 764 127

Spesifisering av beregning disponering resultat skoledrift:

Beregning inntektsgrunnlag	2021
Sum totale inntekter	12 121 599
Gaveinntekter	-428 906
Sum inntektsgrunnlag	11 692 693

Disponering resultat	i kr	i %
Skole	-3 673 842	-31,42 %

Note 5 Fortsatt drift

Årsregnskap er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, til tross for underskudd og udekket tap. En hovedsak for styret i 2021 har bestått av å jobbe for å øke elevtall slik at inntektene øker, samtidig reduseres kostnadene for å sikre løpende drift. Nødvendig likviditet tilføres gjennom ansvarlig lån fra eier, og dette konverteres til aksjekapital på årlig generalforsamling.

Driften av Kristen Videregående Skole Haugalandet AS synes således ikke å medføre risiko for tap for kreditorene.



Noter til regnskapet 2021

Note 6 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

	Pålydende pr aksje	Antall aksjer	Aksjekapital
Selskapets aksjekapital pr 31.12	1 000	300	300 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Selskapets aksjonær	Eierandel
Norsk Luthersk Misjonssamband	100%

Selskapet eier ikke egne aksjer.

Note 7 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2021	2020
Ansvarlig lån fra NLM Utbyggingsfond	13 550 000	13 550 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	28 545 144	30 207 979
Sum	42 095 144	43 757 979

Det foreligger ingen nedbetalingsplan for ansvarlig lån fra NLM Utbyggingsfond. Saldo pr. 31.12 er derfor lagt inn i denne noten.

Note 8 Garantiforpliktelser og pantstillelser

Gjeld til kredittinstitusjoner er sikret ved pant gjennom NLM sin eiendomsmasse.



Noter til regnskapet 2021

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Av transaksjoner gjennom året er følgende transaksjoner utført mellom skolens eier og dens nærstående:

Kostnader:

Navn	Vare / tjeneste	Beløp
NLA Høgskolen AS	Skolemateriell	1 060
Norsk Luthersk Misjonssamband	Kurs - veiledning	54 462
Tryggheim skular AS	Dataprogram og kurs	11 765
Lundeneset VGS AS	Felles markedsføring	35 452
Solgry Ungdoms & Misjonssenter	Leirskole for elever	23 342
Norheimsmarka 15 AS	Tomtefeste	350 000
Norheimsmarka 15 AS	Leie parkeringstomt	69 000
Sum		545 081

Inntekter:

Navn	Vare / tjeneste	Beløp
Misjonshuset	Utleie utenom skoleitd	172 972
Sum		172 972

Note 10 Fellesutgifter

Fordeling av felles utgifter

Regnskapet til Kristen Videregående Skole Haugalandet AS har 5 avdelinger hvor kostnad bokføres etter faktisk bruk. Felleskostnader som skal fordeles mellom flere avdelinger blir fordelt manuelt av skolen. Kostnadsfordeling skjer på bakgrunn av sunn inntekter tilleggsvirksomhet av totale inntekter. Lønn belastes avdeling kantine og utleie basert på estimert forbruk.

Avdelinger som er i bruk

-	Skole - skolevirksomhet
1	Kantine - tilleggsvirksomhet
2	Bygg - skolevirksomhet
3	Gaver - frie midler
4	Utleievirksomhet - tilleggsvirksomhet



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm
